
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/369,Uchwala-nr-474.html
04.05.2024, 16:36

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 474

Druk Nr 479

Uchwała Nr 474/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 6.09.2004roku



w sprawie wydzierżawienia pomieszczenia w budynku Oddziału Ginekologiczno -
Położniczego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. art.42, 53
ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991r. Nr
91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie pomieszczenia w budynku Oddziału Ginekologiczno
- Położniczego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego
zgodnie z obowiązującymi zasadami prawa oraz załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik do Uchwały Nr 474/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 6.09.2004r.

Uchwała Nr 37/2004

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego

w dniu 15.07.2004 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania wydzierżawienia pomieszczenia w budynku
Oddziału Ginekologiczno-Położniczego, z przeznaczeniem na kiosk.

1.Na podstawie art. 53 ust. 2) ustawy o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz.U. Nr 91 z 1991r. poz. 408) z późn. zmianami, Rada Społeczna na posiedzeniu w dniu
15.07.2004r. pozytywnie zaopiniowała wydzierżawienie pomieszczenia o powierzchni 6,3
m2 w budynku Oddziału Ginekologiczno-Położniczego przy ul. Narutowicza 1, z
przeznaczeniem na kiosk



2. Wniosek o zaopiniowanie dzierżawy pomieszczenia stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Radom 09 czerwca 2004r.

Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

w/m

Dyrekcja Radomskiego Szpitala Specjalistycznego zwraca się z prośbą o wydanie opinii
dotyczącej możliwości zawarcia umowy dzierżawy 6,3 m2 powierzchni poczekalni
oddziału ginekologicznego, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie
sprzedaży artykułów spożywczych, higienicznych oraz prasy. Wszelkie prace związane z
adaptacją powierzchni zostaną przeprowadzone przez zainteresowanego i na jego koszt.



Pliki do pobrania
uchwala nr 474.doc
Uchwała w sprawie wydzierżawienia pomieszczenia w budynku Oddziału Ginekologiczno –
Położniczego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.
doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 08.09.2004
Obowiązuje od : 06.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych - dyr. Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/464/474.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/369,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

